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Nossa Senhora da 
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Valley Area Living Enabling Resources 
V.A.L.E.R Office 209.634.0380 
Segunda, Terça, Quarta e Quinta-Feira  
◼ 2 PM - 6 PM 

Escritório  
Paroquial 
Segunda Sexta-Feira

◼

Pe. Larry Machado 
◼Administrador Paroquial 
lmachado@stocktondiocese.org 

 
Deacon Edwin Santiago 
◼Diácono 
mpsecs@charter.net 
 
Deacon Stephen Valgos 
◼Diácono 
thecatholicdeacon7@gmail.com 
 
Ashley Hendrex 
◼Administradora 
ahendrex@olassumption.net 
 
Zelia Freitas 
◼Assistente Administrativa 
zfreitas@olassumption.net 
 
Anna Vierra 
◼Coordenadora da Formação  
    Religiosa 
avierra@olassumption.net 
 
Dominique Germann 

◼  Coordenadora dos Jovens e   

    Jovens Adultos  
dgermann@olassumption.net 

 
Taylor Drumonde 
◼Assistente Administrativa 
◼Coordenadora dos Casamentos 
tdrumonde@olassumption.net 

 
Olivia Pears 
◼Coordenadora do VALER  
valer@olassumption.net

◼

◼

◼

◼

◼

◼

◼

◼
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◼

◼

mailto:cdores12@aol.com




Colecta Especial no Dia 
de Acção de Graças 

11-23-2023 
Missa  10 AM 

Escreva o seu cheque deste modo 
OLA - VALER 

Valley Area Living 
Enabling Resources  

V.A.L.E.R. 

Proporciona serviços sociais a paroquianos e não-
paroquianos. Tem alguma necessidade e não sabe 

quem lhe possa ajudar? Desde a distribuição mensal 
de alimentos a acesso a programas proporcionados 
pelo governo, feiras de saúde, programas receativos 
para idosos e assistência com o preenchimento de 
formulários (e muitos mais serviços) V.A.L.E.R. 

existe para vos servir. 
 

 
Coordenadora:  
Olivia Pears 
valer@olassumption.net 

209.634.0380 
Aberto de Segunda à Quinta-Feira 
2 PM  – 6 PM 
 

Fechado à Sexta 







Intenções de Missa 

 

Oremos pelos Recentemente Falecidos 

Oremos pelos Doentes 

 




